
LĒMUMS 

Nr. 46 
 

Rīgā 2014. gada 14. maijā 

 

Par ārvalstīs izveidoto 12.Saeimas vēlēšanu iecirkņu komisiju  

priekšsēdētāju un sekretāru iecelšanu  

 

Centrālā vēlēšanu komisija 2014. gada 6. maijā ir saņēmusi Latvijas 

Republikas diplomātisko un konsulāro pārstāvniecību priekšlikumus par vēlēšanu 

iecirkņu komisiju priekšsēdētāju un sekretāru kandidatūrām ārvalstīs izveidotajiem 

vēlēšanu iecirkņiem 12.Saeimas vēlēšanām. 

 

Saskaņā ar Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju likuma 5. panta trešo daļu, Centrālā vēlēšanu komisija nolemj: 

 

iecelt vēlēšanu iecirkņu komisiju priekšsēdētājus un sekretārus. 

 

Nr. p. k. Iecirkņa 

numurs 

Valsts (pilsēta), 

vēlēšanu iecirkņa komisijas priekšsēdētājs, sekretārs 

1.  1001. Amerikas Savienotās Valstis (Vašingtona) 

Andris Razāns 

Laura Ašerādena 

2.  1009. Amerikas Savienotās Valstis (Ņujorka) 

Jānis Mažeiks 

Dace Zalāne 

3.  1064. Amerikas Savienotās Valstis (Detroita) 

Līga Jēkabsone 

Silvija Nukomere 

4.  1007. Amerikas Savienotās Valstis (Mineapole) 

Indra Halvorsone 

Zinta Pone 

5.  1083. Amerikas Savienotās Valstis (Klīvlande) 

Zigurds Visvaldis Rīders 

Marks Alberts Liepa 

6.  1065. Amerikas Savienotās Valstis (Sanfrancisko)  

Taira Zoldnere 

Andris Ramāns 

7.  1084. Amerikas Savienotās Valstis (Losandželosa)  

Ivars Mičulis 

Sandra Gulbe 

8.  1008. Amerikas Savienotās Valstis (Bostona)  

Tālis Sēja 

Krists Kārkliņš 

9.  1002. Amerikas Savienotās Valstis (Čikāga) 

Jānis Vilciņš 

Ruta Priedkalne Zirne 

10.  1006. Amerikas Savienotās Valstis (Sanktpēterburga) 

Andris Ritums 

Māra Rituma 



11.  1085. Amerikas Savienotās Valstis (Sietla) 

Pauls Kalniņš 

Valdis Jodais 

12.  1066. Amerikas Savienotās Valstis (Filadelfija)  

Jānis Zvārgulis 

Andrejs Baidiņš 

13.  1067. Amerikas Savienotās Valstis (Milvoki)  

Vilnis Strēlnieks 

Vitauts Beldavs 

14.  1068. Amerikas Savienotās Valstis (Grandrapidi) 

Ivars Arturs Petrovskis 

Ilze Runka 

15.  1054. Amerikas Savienotās Valstis (Indianapole) 

Gunārs Kancs 

Guna A.Asone 

16.  1013. Austrālijas Valstu Savienība (Adelaide) 

Valdis Juris Jaudzems 

Skaidrīte Aguļēviča 

17.  1011. Austrālijas Valstu Savienība (Melburna) 

Jānis Roberts Dēliņš 

Ilze Nāgela 

18.  1012. Austrālijas Valstu Savienība (Sidneja) 

Ināra Edīte Graudiņa 

Imants Līcis 

19.  1069. Austrālijas Valstu Savienība (Perta) 

Z.Jānis Purvinskis 

Liāna Griķe 

20.  1070. Austrālijas Valstu Savienība (Brisbena) 

Arnis Siksna 

Ilva Sporne 

21.  1014. Austrijas Republika (Vīne) 

Daiga Krieva 

Maija Bilsēna 

22.  1086. 
Austrijas Republika (Grāca) 

Inese Ābele (priekšsēdētāja) 

23.  1055. Azerbaidžānas Republika (Baku) 

Vita Freimane 

Ieva Majore 

24.  1015. Baltkrievijas Republika (Minska) 

Ināra Serafinoviča 

Ingars Veicis 

25.  1017. Beļģijas Karaliste (Brisele) 

Ingūna Vīksne 

Zelma Martinsone 

26.  1000. Brazīlijas Federatīvā Republika (Nova Odesa) 

Daina Gutmane 

Melita Bartule 

27.  1019. 
Čehijas Republika (Prāga) 

Jānis Kalva (priekšsēdētājs) 



28.  1071. Čīle (Santjago) 

Ilze Kuzjukēviča 

Vineta Lele 

29.  1020. Dānijas Karaliste (Kopenhāgena) 

Katrīne Ozoliņa-Žukovska 

Sandra Jurika 

30.  1021. 
Francijas Republika (Parīze) 

Līna Hrisanfova (priekšsēdētāja) 

31.  1087. Francijas Republika (Strasbūra)  

Aiga Liepiņa 

Mārtiņš Klīve 

32.  1022. Grieķijas Republika (Atēnas) 

Rita Zemdega 

Ilze Deksne 

33.  1023. Igaunijas Republika (Tallina) 

Matīss Ranka 

Elīna Joenurma 

34.  1024. 
Itālijas Republika (Roma) 

Madara Limba (priekšsēdētāja) 

35.  1025. Izraēlas Valsts (Telaviva) 

Andris Vilcāns 

Rita Pastere 

36.  1052. Īrijas Republika (Dublina) 

Vija Buša 

Guna Āboltiņa 

37.  1088. Īrijas Republika (Limerika) 

Indulis Antsons 

Līga Ēķe 

38.  1053. Īrijas Republika (Korka) 

Aleksandrs Kudrjavcevs 

Anita Litauniece 

39.  1005. Īrijas Republika (Tulova) 

Olga Cālīte 

Daiga Ezermale 

40.  1026. Japāna (Tokija) 

Dana Rudāka 

Normans Penke 

41.  1027. Kanāda (Otava) 

Sanita Ulmane 

Gundega Rūta Auziņa 

42.  1028. Kanāda (Toronto) 

Arnis Osvalds Markitants 

Ilze Maksiņa 

43.  1073. Kanāda (Monreāla) 

Roberts Klaiše 

Lauma Caune 



44.  1029. Krievijas Federācija (Maskava) 

Nora Balode 

Sandra Vētra 

45.  1030. Krievijas Federācija (Sanktpēterburga) 

Ieva Bīlmane 

Ieva Božko 

46.  1031. 
Krievijas Federācija (Pleskava) 

Irēna Putniņa (priekšsēdētāja) 

47.  1058. 
Krievijas Federācija (Kaļiņingrada) 

Inga Skrūzmane 

Ginta Saleniece 

48.  1033. 
Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste (Londona) 

Andris Teikmanis 

Sanda Sīlīte–Galiņa  

49.  1034. Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste 

(Bredforda) 

Māris Pūlis 

Ivars Muravskis 

50.  1037. Lietuvas Republika (Viļņa) 

Ieva Cēsniece 

Ineta Žgute 

51.  1074. Luksemburgas Lielhercogiste (Luksemburga) 

Valda Selga Liepiņa 

Jolanta Junda 

52.  1038. Nīderlandes Karaliste (Hāga) 

Māris Klišāns 

Anta Rutka – Kriškalne 

53.  1039. Norvēģijas Karaliste (Oslo) 

Indulis Ābelis 

Inga Jansone 

54.  1040. Polijas Republika (Varšava) 

Danuta Dutkeviča 

Jans Kevišs – Petuško 

55.  1043. Somijas Republika (Helsinki) 

Uģis Bambe 

Ita Kleķere 

56.  1042. Spānijas Karaliste (Madride) 

Jānis Eihmanis (priekšsēdētājs) 

57.  1089. Šveices Konfederācija (Cīrihe) 

Ilze Šordereta 

Jana Zviņģele 

58.  1046. Ukraina (Kijeva) 

Gundega Grobiņa 

Jeļeņa Balode 

59.  1047. Vācijas Federatīvā Republika (Berlīne) 

Vita Kareļkova 

Laura Sūna 



60.  1079 Vācijas Federatīvā Republika (Brēmene) 

Dace Piesik 

Laima Urdze 

61.  1091. Vācijas Federatīvā Republika (Frankfurte pie Mainas) 

Nīls Ebdens 

Māris Petrēvics 

62.  1090. Vācijas Federatīvā Republika (Diseldorfa) 

Zane Priede 

Gija Kloka 

63.  1092. Vācijas Federatīvā Republika (Hamburga) 

Lāra Zemīte 

Andris Ratas 

64.  1080. Vācijas Federatīvā Republika (Kincelzaua) 

Inese Bērziņa 

Āris Avens 

65.  1093. Vācijas Federatīvā Republika (Minhene) 

Roberts Putns 

Baiba Arnolde 

66.  1050. Zviedrijas Karaliste (Stokholma) 

Gints Jegermanis 

Vineta Freimane 

67.  1051. Zviedrijas Karaliste (Gēteborga) 

Ilze Šakare 

Sandra Roka 

68.  1081. Zviedrijas Karaliste (Ērebrū) 

Kristīne Bodniece 

Tatjana Deklava 

69.  1082. Zviedrijas Karaliste (Ūmeo) 

Ieva Eriksone 

Kristīne Jurēvica 

 

 

Centrālās vēlēšanu komisijas  

priekšsēdētājs 

Arnis Cimdars 

Centrālās vēlēšanu komisijas  

sekretārs 

Ritvars Eglājs 


